009/2025, do tipo menor preço por lote, visando à aquisição de
cestas básicas de gêneros alimentícios e kits de higiene e limpeza,
conforme especificações do edital.Sessão pública: dia 07 de
novembro de 2025, às 9h, no Setor de Licitações do Centro
Administrativo Municipal.Valor estimado: R$ 250.259,65 (duzentos
e cinquenta mil, duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco
centavos).Participação: exclusiva para ME/EPP. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site www.mormaco.rs.gov.br.
Informações: e-mail compras@mormaco.rs.gov.br ou telefone (54)
9926-7097.Mormaço/RS, 23 de outubro de 2025.